Determinar o arquivamento do Processo de Reparação de Danos ao Erário, instaurado pela PORTARIA N° 074 DE 22 DE MARÇO DE 2022, publicada no DOE em 24 DE MARÇO DE 2022 -
 ANO CVI - No 23.381, tendo em vista que o devedor realizou o ressarcimento integral do prejuízo apurado, mediante pagamento do montante de R$227,24(duzentos e vinte e sete reais e vinte
quatro centavos) conforme elementos constantes no Processo de nº 077.16501.2022.0002808-31.

 
OSNI CARDOSO DE ARAÚJO

Secretário de Desenvolvimento Rural

Documento assinado eletronicamente por Osni Cardoso de Araújo, Secretário de Estado, em 26/01/2026, às 14:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.